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Ref. nr.05 /730 Dt. 08/05/2019

Duke u mbéshtetur né dispozitat e nenit 19 paragrafi 1 dhe 2 dhe nenit 21 dhe 22 t& Rregullores
pér zgjedhjet pérgjithshme, nr.02/334 dt.25.04.2016, Komisioni Qendror Zgjedhor, n¢ mbledhjen
e mbajtur mé 08.05.2019 mori:

VENDIM

Zgjedhjet pér anétaré t& Senatit nga stafi akademik dhe administrativ do t€ mbahen me
13.05.2019, duke filluar nga ora 08.00 deri né ora 14.00.

Vendvotimi pér té gjitha njésité akademike dhe stafin administrativ do jeté, né Sallén A-11 (Salla
e profesoréve).

KQZ vendosi qé njésive akademike t€ ju lejo] delegimin e njé anétari t& komisionit zgjedhor t€
Fakultetit q& t& asistojé né procesin e votimit dhe numérimit t&€ votave.

Lista e votuesve me t& drejté vote do t& publikohet ditén e premte me daté 10.05.2019 né fagen
zyrtare t€ universitetit uni-gjilan.net.
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1. Komisionit Qendror Zgjedhor =

Vendimi t’i dérgohet:

2.Dekanateve t& Fakulteteve né UKZ
3.Zyrés sé Burimeve Njerézore

4. Arkivit



